COPIA

COMUNE DI CASSINE

p:.-e

# 4 Piazza Vittorio Veneto, n. 1 — 15016 Cassine (AL)
.:ﬁ: ;- C.F. e P. IVA 00229010061 Tel. 0144/715151 - Fax 0144/714258
‘ﬁg;ﬂﬁi& e-mail: protocollo@comune.cassine.al.it

pec: comune.cassine@legalmail.it

DETERMINAZIONE N° 216 DEL 09/09/2025

SERVIZIO N. 5§ SEGRETERIA - PERSONALE

OGGETTO: Procedura concorsuale per esami gestita in forma associata tra i comuni di Cassine
(capofila), Alice Bel Colle e Morsasco per la copertura con contratto a tempo indeterminato e parziale
(18h) di n. 3 posti nell’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione — profilo funzionario
amministrativo - tecnico (ex cat. d) - Approvazione verbale commissione esaminatrice

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la propria determinazione n. 134 del 30/5/2025 con cui si provvedeva ad indire un pubblico
concorso, per esami, per la copertura di n. 3 posti di funzionario amministrativo-tecnico, area dei funzionari e
delle elevate qualificazioni, a tempo parziale (18h) e indeterminato;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 201 del 8/8/2025, con cui si provvedeva alla nomina della
Commissione giudicatrice del concorso;

VISTO il verbale n. 1 della commissione giudicatrice del 9/9/2025;

ACCERTATA, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa contabile di cui all’articolo 147-bis,
comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarita tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarita,
legittimita e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole ¢ reso unitamente alla
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

VISTO il decreto del Sindaco 8 del 10/7/2024, con il quale ¢ stata attribuita alla sottoscritta la responsabilita del
Servizio Segreteria e Personale,

DETERMINA
1) di approvare il verbale della commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura di

n. 3 posti di funzionario amministrativo-tecnico, area dei funzionari e delle elevate qualificazioni, a tempo
parziale (18h) e indeterminato, contenente 1’esito della prova scritta del 9/9/2025 che si trascrive di seguito:

Comune di Cassine
Pag. 1di2



N. DI PROTOCOLLO VOTO PROVA SCRITTA ESITO PROVA SCRITTA
DELLA DOMANDA DEL

CANDIDATO

S9GWHZTQKT 3/10 NON IDONEO
ZFKGWVM99M 4,5/10 NON IDONEO
ZIMSQRXZHA 3,25/10 NON IDONEO
9X67"MWBYAB 3,75/10 NON IDONEO

2) di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line, nella home page del sito web del Comune,
in Amministrazione Trasparente — Sezione Bandi di Concorso e sul portale Reclutamento InPa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssa GIULIA VERDURA

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-Igs. 07/03/2005 n° 82
(C.A.D.). La presente determinazione ¢ conservata in originale negli archivi informatici dell'ente, ai sensi dell'art. 22 del D.Igs. n.

82/2005.

Comune di Cassine

Pag. 2 di 2



